
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 169.617,63R$           23.746,15R$          23.746,15R$                       23.746,15R$           10/02/2024 09/02/2024
Fevereiro 175.194,86R$           24.526,99R$          24.526,99R$                       24.526,99R$           10/03/2024 08/03/2024
Março 183.198,51R$           25.647,46R$          25.647,46R$                       25.647,46R$           10/04/2024 06/05/2024
Abril 186.187,19R$           26.065,86R$          26.065,86R$                       26.065,86R$           10/05/2024 10/05/2024
Maio 190.821,87R$           26.714,74R$          26.714,74R$                       26.714,74R$           10/06/2024 10/06/2024
Junho 197.977,05R$           27.716,46R$          27.716,46R$                       27.716,46R$           10/07/2024 04/07/2024 E 10/09
Julho 197.409,43R$           27.636,97R$          27.636,97R$                       27.636,97R$           10/08/2024 09/08/2024 E 10/09
Agosto 198.576,09R$           27.800,31R$          27.800,31R$                       27.800,31R$           10/09/2024 10/09/2024
Setembro 205.504,94R$           28.770,32R$          28.770,32R$                       28.770,32R$           10/10/2024 09/10/2024
Outubro 209.129,94R$           29.277,83R$          29.277,83R$                       29.277,83R$           10/11/2024 12/11/2024
Novembro 210.725,94R$           29.501,27R$          29.501,27R$                       29.501,27R$           10/12/2024 27/12/2024
Dezembro 219.166,61R$           30.682,96R$          30.682,96R$                       30.682,96R$           10/01/2025 30/12/2024
13° Salário 192.365,11R$           26.930,77R$          26.930,77R$                       26.930,77R$           31/12/2024 27/12/2024
TOTAL 2.535.875,17R$        355.018,09R$        355.018,09R$                    355.018,09R$         -                   - -

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO
ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO XI-A

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 39,3%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 21,45%
Inativos e Pensionistas: 14%
Servidores Ativos: 14,00%
Alíquotas de contribuição, previstas nos Decretos nº 028/2022, 054/2021 e Lei nº 1741/2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
Anexo XI

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

Documento Assinado Digitalmente por: TERESA FERNANDA TENORIO FERRO, MAGDIEL ELIEL ALVES DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: d8df3cfe-49b6-49b0-92f1-2c9a838b2106



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 947.435,25R$           132.639,65R$        132.639,65R$                    132.639,65R$         10/02/2024 24-04 E 21/02/2024
Fevereiro 980.231,44R$           137.231,03R$        137.231,03R$                    137.231,03R$         10/03/2024 24/04/2024
Março 988.418,62R$           138.377,33R$        138.377,33R$                    138.377,33R$         10/04/2024 24/04 E 10/05/2024
Abril 998.936,30R$           139.849,75R$        139.849,75R$                    139.849,75R$         10/05/2024 22/05/2024
Maio 1.004.157,77R$        140.580,73R$        140.580,73R$                    139.420,62R$         10/06/2024 14/06/2024
Junho 992.307,25R$           138.921,66R$        138.921,66R$                    140.081,77R$         10/07/2024 15/07/2024
Julho 993.352,91R$           139.068,06R$        139.068,06R$                    138.812,34R$         10/08/2024 15/08/2024
Agosto 993.336,01R$           139.065,48R$        139.065,48R$                    139.576,93R$         10/09/2024 16/09/2024
Setembro 1.012.487,69R$        141.746,71R$        141.746,71R$                    141.296,92R$         10/10/2024 09/10/2024
Outubro 1.010.327,34R$        141.444,28R$        141.444,28R$                    141.505,94R$         10/11/2024 12/11/2024
Novembro 1.017.261,83R$        142.415,09R$        142.415,09R$                    142.596,45R$         10/12/2024 30/12/2024
Dezembro 1.163.593,73R$        162.901,02R$        162.901,02R$                    144.112,38R$         10/01/2025 30/12/2024
13° Salário 986.223,93R$           138.069,72R$        138.069,72R$                    138.069,72R$         31/12/2024 30/12/2024
TOTAL 13.088.070,07R$     1.832.310,51R$    1.832.310,51R$                 1.813.570,83R$     -                   - -

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO (5)BASE DE CÁLCULO DATA DO REPASSE (6)

ANEXO XI-A

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 39,3%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 21,45%
Inativos e Pensionistas: 14%
Servidores Ativos: 14,00%
Alíquotas de contribuição, previstas nos Decretos nº 028/2022, 054/2021 e Lei nº 1741/2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
Anexo XI

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM CONSELHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

Documento Assinado Digitalmente por: TERESA FERNANDA TENORIO FERRO, MAGDIEL ELIEL ALVES DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: d8df3cfe-49b6-49b0-92f1-2c9a838b2106



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 2.894,60R$                405,24R$                405,24R$                            405,24R$                 10/02/2024 09/02/2024
Fevereiro 2.894,60R$                405,24R$                405,24R$                            405,24R$                 10/03/2024 08/03/2024
Março 1.482,60R$                207,56R$                207,56R$                            207,56R$                 10/04/2024 10/04/2024
Abril 1.482,60R$                207,56R$                207,56R$                            207,56R$                 10/05/2024 10/05/2024
Maio 1.482,60R$                207,56R$                207,56R$                            207,56R$                 10/06/2024 10/06/2024
Junho 1.482,60R$                207,56R$                207,56R$                            207,56R$                 10/07/2024 10/07/2024
Julho 1.482,60R$                207,56R$                207,56R$                            207,56R$                 10/08/2024 09/08/2024
Agosto 1.482,60R$                207,56R$                207,56R$                            207,56R$                 10/09/2024 10/09/2024
Setembro 1.482,60R$                207,56R$                207,56R$                            207,56R$                 10/10/2024 09/10/2024
Outubro 1.482,60R$                207,56R$                207,56R$                            207,56R$                 10/11/2024 08/11/2024
Novembro 1.482,60R$                207,56R$                207,56R$                            207,56R$                 10/12/2024 16/12/2024
Dezembro 1.482,60R$                207,56R$                207,56R$                            207,56R$                 10/01/2025 30/12/2024
13° Salário 2.894,60R$                405,24R$                405,24R$                            405,24R$                 31/12/2024 16/12/2024
TOTAL 23.509,80R$             3.291,32R$            3.291,32R$                         3.291,32R$             -R$              - -

Inativos e Pensionistas: 14%
Servidores Ativos: 14,00%
Alíquotas de contribuição, previstas nos Decretos nº 028/2022, 054/2021 e Lei nº 1741/2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
Anexo XI

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM CONSELHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 39,3%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 21,45%

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

Documento Assinado Digitalmente por: TERESA FERNANDA TENORIO FERRO, MAGDIEL ELIEL ALVES DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: d8df3cfe-49b6-49b0-92f1-2c9a838b2106



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.810.894,97R$        253.205,58R$        253.205,58R$                    253.205,58R$         10/02/2024 09/02/2024
Fevereiro 1.972.791,44R$        275.871,75R$        275.871,75R$                    275.871,75R$         10/03/2024 08/03/2024
Março 1.954.056,92R$        273.248,60R$        273.248,60R$                    273.248,60R$         10/04/2024 10/04/2024
Abril 2.219.109,30R$        310.355,36R$        310.355,36R$                    310.355,89R$         10/05/2024 10/05/2024
Maio 2.000.410,98R$        279.738,43R$        279.738,43R$                    279.738,43R$         10/06/2024 10/06/2024 e 10/07
Junho 2.048.551,69R$        286.796,39R$        286.796,39R$                    286.796,39R$         10/07/2024 09/08/2024
Julho 2.079.832,66R$        290.857,49R$        290.857,49R$                    290.857,49R$         10/08/2024 09/08/2024 e 10/09
Agosto 2.066.721,28R$        289.021,98R$        289.021,98R$                    289.021,98R$         10/09/2024 10/09/2024 e 09/10
Setembro 2.145.453,72R$        300.044,39R$        300.044,39R$                    300.044,39R$         10/10/2024 09/10/2024 e 17/10
Outubro 2.146.931,94R$        300.251,48R$        300.251,48R$                    300.251,48R$         10/11/2024 12/11/2024
Novembro 2.154.198,41R$        301.268,82R$        301.268,82R$                    301.268,82R$         10/12/2024 27/12/2024
Dezembro 2.165.756,39R$        302.886,92R$        302.886,92R$                    302.886,92R$         1.121,83R$     10/01/2025 30/12/2024
13° Salário 2.012.550,59R$        280.881,24R$        280.881,24R$                    280.881,24R$         31/12/2024 27/12/2024
TOTAL 26.777.260,29R$     3.744.428,43R$    3.744.428,43R$                 3.744.428,96R$     1.121,83R$    -

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 39,3%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 21,45%
Inativos e Pensionistas: 14%
Servidores Ativos: 14,00%
Alíquotas de contribuição, previstas nos Decretos nº 028/2022, 054/2021 e Lei nº 1741/2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
Anexo XI

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

ANEXO XI-A

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOM CONSELHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

Documento Assinado Digitalmente por: TERESA FERNANDA TENORIO FERRO, MAGDIEL ELIEL ALVES DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: d8df3cfe-49b6-49b0-92f1-2c9a838b2106



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 26.184,80R$              3.665,84R$             3.665,84R$                         3.665,84R$             10/02/2024 02/02/2024
Fevereiro 26.184,80R$              3.665,84R$             3.665,84R$                         3.665,84R$             10/03/2024 11/03/2024
Março 25.028,28R$              3.503,90R$             3.503,90R$                         3.503,90R$             10/04/2024 05/04/2024
Abril 23.533,89R$              3.294,72R$             3.294,72R$                         3.294,72R$             10/05/2024 02/05/2024
Maio 23.533,89R$              3.294,72R$             3.294,72R$                         3.294,72R$             10/06/2024 07/06/2024
Junho 23.533,89R$              3.294,72R$             3.294,72R$                         3.294,72R$             10/07/2024 05/07/2024
Julho 23.533,89R$              3.294,72R$             3.294,72R$                         3.294,72R$             10/08/2024 29/07/2024
Agosto 23.533,89R$              3.294,72R$             3.294,72R$                         3.294,72R$             10/09/2024 04/09/2024
Setembro 23.533,89R$              3.294,72R$             3.294,72R$                         3.294,72R$             10/10/2024 11/10/2024
Outubro 23.533,89R$              3.294,72R$             3.294,72R$                         3.294,72R$             10/11/2024 29/10/2024
Novembro 23.533,89R$              3.294,72R$             3.294,72R$                         3.294,72R$             10/12/2024 25/11/2024
Dezembro 31.469,47R$              4.405,69R$             4.405,69R$                         4.405,69R$             10/01/2025 30/12/2024
13° Salário 23.533,89R$              3.294,72R$             3.294,72R$                         3.294,72R$             31/12/2024 13/12/2024
TOTAL 320.672,36R$           44.893,75R$          44.893,75R$                      44.893,75R$           -R$              -

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 39,3%

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO (5)

Alíquotas de contribuição, previstas nos Decretos nº 028/2022, 054/2021 e Lei nº 1741/2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
Anexo XI

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

ESTADO DE PERNAMBUCO

Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 21,45%
Inativos e Pensionistas: 14%
Servidores Ativos: 14,00%

DATA DO REPASSE (6)

Documento Assinado Digitalmente por: TERESA FERNANDA TENORIO FERRO, MAGDIEL ELIEL ALVES DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: d8df3cfe-49b6-49b0-92f1-2c9a838b2106



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 2.957.027,25R$        413.662,46R$        413.662,46R$                    413.662,46R$         -R$               10/02/2024 DIVERSAS DATAS
Fevereiro 3.157.297,14R$        441.700,85R$        441.700,85R$                    441.700,85R$         -R$               10/03/2024 DIVERSAS DATAS
Março 3.152.184,93R$        440.984,85R$        440.984,85R$                    440.984,85R$         -R$               10/04/2024 DIVERSAS DATAS
Abril 3.429.249,28R$        479.773,25R$        479.773,25R$                    479.773,78R$         -R$               10/05/2024 DIVERSAS DATAS
Maio 3.220.407,11R$        450.536,18R$        450.536,18R$                    449.376,07R$         -R$               10/06/2024 DIVERSAS DATAS
Junho 3.263.852,48R$        456.936,79R$        456.936,79R$                    458.096,90R$         -R$               10/07/2024 DIVERSAS DATAS
Julho 3.295.611,49R$        461.064,80R$        461.064,80R$                    460.809,08R$         -R$               10/08/2024 DIVERSAS DATAS
Agosto 3.283.649,87R$        459.390,05R$        459.390,05R$                    459.901,50R$         -R$               10/09/2024 DIVERSAS DATAS
Setembro 3.388.462,84R$        474.063,70R$        474.063,70R$                    473.613,91R$         -R$               10/10/2024 DIVERSAS DATAS
Outubro 3.391.405,71R$        474.475,87R$        474.475,87R$                    474.537,53R$         -R$               10/11/2024 DIVERSAS DATAS
Novembro 3.407.202,67R$        476.687,46R$        476.687,46R$                    476.868,82R$         -R$               10/12/2024 DIVERSAS DATAS
Dezembro 3.581.468,80R$        501.084,15R$        501.084,15R$                    482.295,51R$         1.121,83R$     10/01/2025 DIVERSAS DATAS
13° Salário 3.217.568,12R$        449.581,69R$        449.581,69R$                    449.581,69R$         -R$               31/12/2024 DIVERSAS DATAS
TOTAL 42.745.387,69R$     5.979.942,10R$    5.979.942,10R$                 5.961.202,95R$     1.121,83R$    -

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 39,3%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 21,45%
Inativos e Pensionistas: 14%
Servidores Ativos: 14,00%

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

Alíquotas de contribuição, previstas nos Decretos nº 028/2022, 054/2021 e Lei nº 1741/2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
Anexo XI

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
CONSOLIDADO

ESTADO DE PERNAMBUCO

Documento Assinado Digitalmente por: TERESA FERNANDA TENORIO FERRO, MAGDIEL ELIEL ALVES DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: d8df3cfe-49b6-49b0-92f1-2c9a838b2106



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 18,14R$                      2,54R$                     2,54R$                                 2,54R$                     10/02/2024 31/01/2024
Fevereiro 4.897,00R$                685,58R$                685,58R$                            685,58R$                 10/03/2024 28/02/2024
Março 7.212,79R$                1.009,79R$             1.009,79R$                         1.009,79R$             10/04/2024 31/03/2024
Abril 14.734,79R$              2.062,87R$             2.062,87R$                         2.062,87R$             10/05/2024 30/04/2024
Maio 6.609,29R$                925,30R$                925,30R$                            925,30R$                 10/06/2024 31/05/2024
Junho 6.609,29R$                925,30R$                925,30R$                            925,30R$                 10/07/2024 30/06/2024
Julho 6.609,29R$                925,30R$                925,30R$                            925,30R$                 10/08/2024 31/07/2024
Agosto 6.609,29R$                925,30R$                925,30R$                            925,30R$                 10/09/2024 31/08/2024
Setembro 6.802,00R$                952,28R$                952,28R$                            952,28R$                 10/10/2024 30/09/2024
Outubro 6.802,00R$                952,28R$                952,28R$                            952,28R$                 10/11/2024 31/10/2024
Novembro 6.802,00R$                952,28R$                952,28R$                            952,28R$                 10/12/2024 30/11/2024
Dezembro 6.802,00R$                952,28R$                952,28R$                            952,28R$                 10/01/2025 10/01/2025
13° Salário -R$                          -R$                       -R$                                   -R$                       31/12/2024 31/12/2024
TOTAL 80.507,86R$             11.271,10R$          11.271,10R$                      11.271,10R$           -R$              -

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 39,3%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

ESTADO DE PERNAMBUCO
INATIVOS

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

Anexo XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Alíquotas de contribuição, previstas nos Decretos nº 028/2022, 054/2021 e Lei nº 1741/2021
Servidores Ativos: 14,00%
Inativos e Pensionistas: 14%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 21,45%

Documento Assinado Digitalmente por: TERESA FERNANDA TENORIO FERRO, MAGDIEL ELIEL ALVES DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: d8df3cfe-49b6-49b0-92f1-2c9a838b2106



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 169.617,63R$            36.382,97R$            36.382,97R$               36.382,97R$            10/02/2024 09/02/2024
Fevereiro 175.194,86R$            37.579,29R$            37.579,29R$               37.579,29R$            10/03/2024 08/03/2024
Março 183.198,51R$            39.296,07R$            39.296,07R$               39.296,07R$            10/04/2024 06/05/2024
Abril 186.187,19R$            39.937,14R$            39.937,14R$               39.937,14R$            10/05/2024 10/05/2024
Maio 190.821,87R$            40.931,28R$            40.931,28R$               40.931,28R$            10/06/2024 10/06/2024
Junho 197.977,05R$            42.466,07R$            42.466,07R$               42.466,07R$            10/07/2024 04/07/2024 E 10/09
Julho 197.409,43R$            42.344,31R$            42.344,31R$               42.344,31R$            10/08/2024 09/08/2024 E 10/09
Agosto 198.576,09R$            42.594,56R$            42.594,56R$               42.594,56R$            10/09/2024 10/09/2024
Setembro 205.504,94R$            44.080,80R$            44.080,80R$               -R$                        10/10/2024 PARCELADO
Outubro 209.129,94R$            44.858,36R$            44.858,36R$               -R$                        10/11/2024 PARCELADO
Novembro 210.725,94R$            45.200,71R$            45.200,71R$               45.200,71R$            10/12/2024 27/12/2024
Dezembro 219.166,61R$            47.011,23R$            47.011,23R$               47.011,23R$            10/01/2025 30/12/2024
13° Salário 192.365,11R$            41.262,31R$            41.262,31R$               41.262,31R$            31/12/2024 27/12/2024
TOTAL 2.535.875,17R$        543.945,10R$         543.945,10R$            -R$                                      455.005,94R$         -R$          - -

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

Documento Assinado Digitalmente por: TERESA FERNANDA TENORIO FERRO, MAGDIEL ELIEL ALVES DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: d8df3cfe-49b6-49b0-92f1-2c9a838b2106



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 947.435,25R$            203.224,65R$          203.224,65R$            20.020,31R$            10/02/2024 24-04 E 21/02/2024
Fevereiro 980.231,44R$            210.259,43R$          210.259,43R$            10/03/2024
Março 988.418,62R$            212.015,42R$          212.015,42R$            10/04/2024
Abril 998.936,30R$            214.271,45R$          214.271,45R$            10/05/2024
Maio 1.004.157,77R$        215.391,45R$          215.391,45R$            10/06/2024
Junho 992.307,25R$            212.849,89R$          212.849,89R$            10/07/2024
Julho 993.352,91R$            213.074,19R$          213.074,19R$            10/08/2024
Agosto 993.336,01R$            213.070,56R$          213.070,56R$            10/09/2024
Setembro 1.012.487,69R$        217.178,60R$          217.178,60R$            10/10/2024
Outubro 1.010.327,34R$        216.715,21R$          216.715,21R$            10/11/2024
Novembro 1.017.261,83R$        218.202,66R$          218.202,66R$            10/12/2024
Dezembro 1.163.593,73R$        249.590,84R$          249.590,84R$            10/01/2025
13° Salário 986.223,93R$            211.545,02R$          211.545,02R$            31/12/2024
TOTAL 13.088.070,07R$      2.807.389,37R$      2.807.389,37R$         -R$                                      20.020,31R$            -R$          - -

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ESTADO DE PERNAMBUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM CONSELHO

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

Documento Assinado Digitalmente por: TERESA FERNANDA TENORIO FERRO, MAGDIEL ELIEL ALVES DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: d8df3cfe-49b6-49b0-92f1-2c9a838b2106



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 2.894,60R$                620,89R$                 620,89R$                    620,89R$                 10/02/2024 09/02/2024
Fevereiro 2.894,60R$                620,89R$                 620,89R$                    620,89R$                 10/03/2024 08/03/2024
Março 1.482,60R$                318,01R$                 318,01R$                    318,01R$                 10/04/2024 10/04/2024
Abril 1.482,60R$                318,01R$                 318,01R$                    318,01R$                 10/05/2024 10/05/2024
Maio 1.482,60R$                318,01R$                 318,01R$                    318,01R$                 10/06/2024 10/06/2024
Junho 1.482,60R$                318,01R$                 318,01R$                    318,01R$                 10/07/2024 10/07/2024
Julho 1.482,60R$                318,01R$                 318,01R$                    318,01R$                 10/08/2024 09/08/2024
Agosto 1.482,60R$                318,01R$                 318,01R$                    318,01R$                 10/09/2024 10/09/2024
Setembro 1.482,60R$                318,01R$                 318,01R$                    318,01R$                 10/10/2024 09/10/2024
Outubro 1.482,60R$                318,01R$                 318,01R$                    318,01R$                 10/11/2024 08/11/2024
Novembro 1.482,60R$                318,01R$                 318,01R$                    318,01R$                 10/12/2024 16/12/2024
Dezembro 1.482,60R$                318,01R$                 318,01R$                    318,01R$                 10/01/2025 30/12/2024
13° Salário 2.894,60R$                620,89R$                 620,89R$                    620,89R$                 31/12/2024 16/12/2024
TOTAL 23.509,80R$              5.042,77R$              5.042,77R$                 -R$                                      5.042,77R$              - - -

RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO (5)

ANEXO XI-B

ESTADO DE PERNAMBUCO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM CONSELHO

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

Documento Assinado Digitalmente por: TERESA FERNANDA TENORIO FERRO, MAGDIEL ELIEL ALVES DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: d8df3cfe-49b6-49b0-92f1-2c9a838b2106



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.810.894,97R$        387.949,38R$          387.949,38R$            387.949,38R$          10/02/2024 09/02/2024
Fevereiro 1.972.791,44R$        422.676,17R$          422.676,17R$            422.676,17R$          10/03/2024 08/03/2024
Março 1.954.056,92R$        418.657,61R$          418.657,61R$            418.657,62R$          10/04/2024 10/04/2024
Abril 2.219.109,30R$        475.511,36R$          475.511,36R$            475.511,36R$          10/05/2024 10/05/2024
Maio 2.000.410,98R$        428.600,56R$          428.600,56R$            428.600,56R$          10/06/2024 10/06/2024 e 10/07
Junho 2.048.551,69R$        439.414,33R$          439.414,33R$            439.414,33R$          10/07/2024 09/08/2024
Julho 2.079.832,66R$        445.636,52R$          445.636,52R$            447.546,89R$          10/08/2024 09/08/2024 e 10/09
Agosto 2.066.721,28R$        442.824,13R$          442.824,13R$            444.734,50R$          10/09/2024 10/09/2024 e 09/10
Setembro 2.145.453,72R$        459.712,24R$          459.712,24R$            461.622,61R$          10/10/2024 09/10/2024 e 17/10
Outubro 2.146.931,94R$        460.029,32R$          460.029,32R$            461.939,68R$          10/11/2024 12/11/2024
Novembro 2.154.198,41R$        461.587,97R$          461.587,97R$            463.498,34R$          10/12/2024 27/12/2024
Dezembro 2.165.756,39R$        464.067,15R$          464.067,15R$            -R$                        10/01/2025
13° Salário 2.012.550,59R$        430.351,70R$          430.351,70R$            5.860,23R$              31/12/2024 27/12/2024
TOTAL 26.777.260,29R$      5.737.018,44R$      5.737.018,44R$         -R$                                      4.858.011,67R$      -R$          -

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ESTADO DE PERNAMBUCO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOM CONSELHO
RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI-B

DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

Documento Assinado Digitalmente por: TERESA FERNANDA TENORIO FERRO, MAGDIEL ELIEL ALVES DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: d8df3cfe-49b6-49b0-92f1-2c9a838b2106



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 26.184,80R$              5.616,63R$              5.616,63R$                 5.616,63R$              10/02/2024 02/02/2024
Fevereiro 26.184,80R$              5.616,63R$              5.616,63R$                 5.616,63R$              10/03/2024 11/03/2024
Março 25.028,28R$              5.368,52R$              5.368,52R$                 5.368,52R$              10/04/2024 05/04/2024
Abril 23.533,89R$              5.048,01R$              5.048,01R$                 5.048,01R$              10/05/2024 02/05/2024
Maio 23.533,89R$              5.048,01R$              5.048,01R$                 5.048,01R$              10/06/2024 07/06/2024
Junho 23.533,89R$              5.048,01R$              5.048,01R$                 5.048,01R$              10/07/2024 05/07/2024
Julho 23.533,89R$              5.048,01R$              5.048,01R$                 5.048,01R$              10/08/2024 29/07/2024
Agosto 23.533,89R$              5.048,01R$              5.048,01R$                 5.048,01R$              10/09/2024 04/09/2024
Setembro 23.533,89R$              5.048,01R$              5.048,01R$                 5.048,01R$              10/10/2024 11/10/2024
Outubro 23.533,89R$              5.048,01R$              5.048,01R$                 5.048,01R$              10/11/2024 29/10/2024
Novembro 23.533,89R$              5.048,01R$              5.048,01R$                 5.048,01R$              10/12/2024 25/11/2024
Dezembro 31.469,47R$              6.750,19R$              6.750,19R$                 6.750,19R$              10/01/2025 30/12/2024
13° Salário 23.533,89R$              5.048,01R$              5.048,01R$                 5.048,01R$              31/12/2024 13/12/2024
TOTAL 320.672,36R$           68.784,06R$            68.784,06R$              -R$                                      68.784,06R$            -R$          -

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ESTADO DE PERNAMBUCO
CÂMARA MUNICIPAL

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

Documento Assinado Digitalmente por: TERESA FERNANDA TENORIO FERRO, MAGDIEL ELIEL ALVES DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: d8df3cfe-49b6-49b0-92f1-2c9a838b2106



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 2.957.027,25R$        633.794,52R$          633.794,52R$            -R$                                      450.590,18R$          -R$          10/02/2024 DIVERSAS DATAS
Fevereiro 3.157.297,14R$        676.752,41R$          676.752,41R$            -R$                                      466.492,98R$          -R$          10/03/2024 DIVERSAS DATAS
Março 3.152.184,93R$        675.655,63R$          675.655,63R$            -R$                                      463.640,22R$          -R$          10/04/2024 DIVERSAS DATAS
Abril 3.429.249,28R$        735.085,97R$          735.085,97R$            -R$                                      520.814,52R$          -R$          10/05/2024 DIVERSAS DATAS
Maio 3.220.407,11R$        690.289,31R$          690.289,31R$            -R$                                      474.897,86R$          -R$          10/06/2024 DIVERSAS DATAS
Junho 3.263.852,48R$        700.096,31R$          700.096,31R$            -R$                                      487.246,42R$          -R$          10/07/2024 DIVERSAS DATAS
Julho 3.295.611,49R$        706.421,04R$          706.421,04R$            -R$                                      495.257,22R$          -R$          10/08/2024 DIVERSAS DATAS
Agosto 3.283.649,87R$        703.855,27R$          703.855,27R$            -R$                                      492.695,08R$          -R$          10/09/2024 DIVERSAS DATAS
Setembro 3.388.462,84R$        726.337,66R$          726.337,66R$            -R$                                      466.988,63R$          -R$          10/10/2024 DIVERSAS DATAS
Outubro 3.391.405,71R$        726.968,91R$          726.968,91R$            -R$                                      467.305,70R$          -R$          10/11/2024 DIVERSAS DATAS
Novembro 3.407.202,67R$        730.357,36R$          730.357,36R$            -R$                                      514.065,07R$          -R$          10/12/2024 DIVERSAS DATAS
Dezembro 3.581.468,80R$        767.737,42R$          767.737,42R$            -R$                                      54.079,43R$            -R$          10/01/2025 DIVERSAS DATAS
13° Salário 3.217.568,12R$        688.827,93R$          688.827,93R$            -R$                                      52.791,44R$            -R$          31/12/2024 DIVERSAS DATAS
TOTAL 42.745.387,69R$      9.162.179,74R$      9.162.179,74R$         -R$                                      5.406.864,75R$      -R$          -

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ESTADO DE PERNAMBUCO
CONSOLIDADO

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

Documento Assinado Digitalmente por: TERESA FERNANDA TENORIO FERRO, MAGDIEL ELIEL ALVES DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: d8df3cfe-49b6-49b0-92f1-2c9a838b2106



ANEXO XI-C

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 169.617,63R$             74.631,75R$              74.631,75R$                 74.631,75R$             10/02/2024 09/02/2024
Fevereiro 175.194,86R$             77.085,73R$              77.085,73R$                 77.085,73R$             10/03/2024 08/03/2024
Março 183.198,51R$             80.607,34R$              80.607,34R$                 80.607,34R$             10/04/2024 06/05/2024
Abril 186.187,19R$             81.922,36R$              81.922,36R$                 81.922,36R$             10/05/2024 10/05/2024
Maio 190.821,87R$             83.961,62R$              83.961,62R$                 83.961,62R$             10/06/2024 10/06/2024
Junho 197.977,05R$             87.109,90R$              87.109,90R$                 87.109,90R$             10/07/2024 04/07/2024 E 10/09
Julho 197.409,43R$             86.860,14R$              86.860,14R$                 86.860,14R$             10/08/2024 09/08/2024 E 10/09
Agosto 198.576,09R$             87.373,47R$              87.373,47R$                 87.373,47R$             10/09/2024 10/09/2024
Setembro 205.504,94R$             90.422,16R$              90.422,16R$                 -R$                         10/10/2024 PARCELADO
Outubro 209.129,94R$             92.017,16R$              92.017,16R$                 -R$                         10/11/2024 PARCELADO
Novembro 210.725,94R$             92.719,40R$              92.719,40R$                 92.719,40R$             10/12/2024 27/12/2024
Dezembro 219.166,61R$             96.433,30R$              96.433,30R$                 96.433,30R$             10/01/2025 30/12/2024
13° Salário 192.365,11R$             84.640,64R$              84.640,64R$                 84.640,64R$             31/12/2024 27/12/2024
TOTAL 2.535.875,17R$          1.115.784,97R$        1.115.784,97R$           -R$                                         933.345,65R$           

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL (7)

DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

Documento Assinado Digitalmente por: TERESA FERNANDA TENORIO FERRO, MAGDIEL ELIEL ALVES DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: d8df3cfe-49b6-49b0-92f1-2c9a838b2106



ANEXO XI-C

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 947.435,25R$             416.871,39R$           416.871,39R$               41.067,30R$             10/02/2024 24-04 E 21/02/2024
Fevereiro 980.231,44R$             431.301,72R$           431.301,72R$               -R$                         10/03/2024
Março 988.418,62R$             434.904,07R$           434.904,07R$               -R$                         10/04/2024
Abril 998.936,30R$             439.531,85R$           439.531,85R$               -R$                         10/05/2024
Maio 1.004.157,77R$          441.829,30R$           441.829,30R$               -R$                         10/06/2024
Junho 992.307,25R$             436.615,18R$           436.615,18R$               -R$                         10/07/2024
Julho 993.352,91R$             437.075,27R$           437.075,27R$               -R$                         10/08/2024
Agosto 993.336,01R$             437.067,83R$           437.067,83R$               -R$                         10/09/2024
Setembro 1.012.487,69R$          445.494,57R$           445.494,57R$               -R$                         10/10/2024
Outubro 1.010.327,34R$          444.544,02R$           444.544,02R$               -R$                         10/11/2024
Novembro 1.017.261,83R$          447.595,19R$           447.595,19R$               -R$                         10/12/2024
Dezembro 1.163.593,73R$          511.981,22R$           511.981,22R$               -R$                         10/01/2025
13° Salário 986.223,93R$             433.938,52R$           433.938,52R$               -R$                         31/12/2024
TOTAL 13.088.070,07R$        5.758.750,13R$        5.758.750,13R$           41.067,30R$             - - -

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM CONSELHO
RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

ESTADO DE PERNAMBUCO

DEVIDA (2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL (7)

Documento Assinado Digitalmente por: TERESA FERNANDA TENORIO FERRO, MAGDIEL ELIEL ALVES DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: d8df3cfe-49b6-49b0-92f1-2c9a838b2106



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.894,60R$                  1.273,62R$                1.273,62R$                   1.273,62R$               10/02/2024 09/02/2024
Fevereiro 2.894,60R$                  1.273,62R$                1.273,62R$                   1.273,62R$               10/03/2024 08/03/2024
Março 1.482,60R$                  652,34R$                   652,34R$                       652,34R$                   10/04/2024 10/04/2024
Abril 1.482,60R$                  652,34R$                   652,34R$                       652,34R$                   10/05/2024 10/05/2024
Maio 1.482,60R$                  652,34R$                   652,34R$                       652,34R$                   10/06/2024 10/06/2024
Junho 1.482,60R$                  652,34R$                   652,34R$                       652,34R$                   10/07/2024 10/07/2024
Julho 1.482,60R$                  652,34R$                   652,34R$                       652,34R$                   10/08/2024 09/08/2024
Agosto 1.482,60R$                  652,34R$                   652,34R$                       652,34R$                   10/09/2024 10/09/2024
Setembro 1.482,60R$                  652,34R$                   652,34R$                       652,34R$                   10/10/2024 09/10/2024
Outubro 1.482,60R$                  652,34R$                   652,34R$                       652,34R$                   10/11/2024 08/11/2024
Novembro 1.482,60R$                  652,34R$                   652,34R$                       652,34R$                   10/12/2024 16/12/2024
Dezembro 1.482,60R$                  652,34R$                   652,34R$                       652,34R$                   10/01/2025 30/12/2024
13° Salário 2.894,60R$                  1.273,62R$                1.273,62R$                   1.273,62R$               31/12/2024 16/12/2024
TOTAL 23.509,80R$               10.344,26R$             10.344,26R$                 -R$                                         10.344,26R$             - - -

DEVIDA (2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO VENCIMENTO (5)

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ESTADO DE PERNAMBUCO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM CONSELHO

ANEXO XI-C
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL (7)

DATA DO REPASSE (6)

Documento Assinado Digitalmente por: TERESA FERNANDA TENORIO FERRO, MAGDIEL ELIEL ALVES DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: d8df3cfe-49b6-49b0-92f1-2c9a838b2106



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.810.894,97R$          795.793,61R$           795.793,61R$               795.793,61R$           10/02/2024 09/02/2024
Fevereiro 1.972.791,44R$          867.028,06R$           867.028,06R$               867.028,06R$           10/03/2024 08/03/2024
Março 1.954.056,92R$          858.784,87R$           858.784,87R$               858.784,86R$           10/04/2024 10/04/2024
Abril 2.219.109,30R$          975.407,92R$           975.407,92R$               975.407,92R$           10/05/2024 10/05/2024
Maio 2.000.410,98R$          879.180,66R$           879.180,66R$               879.180,66R$           10/06/2024 10/06/2024 e 10/07
Junho 2.048.551,69R$          901.362,73R$           901.362,73R$               901.362,73R$           10/07/2024 09/08/2024
Julho 2.079.832,66R$          914.126,20R$           914.126,20R$               918.044,91R$           10/08/2024 09/08/2024 e 10/09
Agosto 2.066.721,28R$          908.357,19R$           908.357,19R$               912.275,90R$           10/09/2024 10/09/2024 e 09/10
Setembro 2.145.453,72R$          942.999,47R$           942.999,47R$               946.918,18R$           10/10/2024 09/10/2024 e 17/10
Outubro 2.146.931,94R$          943.649,88R$           943.649,88R$               947.568,60R$           10/11/2024 12/11/2024
Novembro 2.154.198,41R$          946.847,12R$           946.847,12R$               950.765,83R$           10/12/2024 27/12/2024
Dezembro 2.165.756,39R$          951.932,64R$           951.932,64R$               10/01/2025
13° Salário 2.012.550,59R$          882.772,74R$           882.772,74R$               12.020,98R$             31/12/2024 27/12/2024
TOTAL 26.777.260,29R$        11.768.243,09R$      11.768.243,09R$         -R$                                         9.965.152,24R$       - - -

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOM CONSELHO
ESTADO DE PERNAMBUCO

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI-C
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL (7)

DEVIDA (2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

Documento Assinado Digitalmente por: TERESA FERNANDA TENORIO FERRO, MAGDIEL ELIEL ALVES DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: d8df3cfe-49b6-49b0-92f1-2c9a838b2106



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 26.184,80R$                11.521,31R$              11.521,31R$                 11.521,31R$             10/02/2024 02/02/2024
Fevereiro 26.184,80R$                11.521,31R$              11.521,31R$                 11.521,31R$             10/03/2024 11/03/2024
Março 25.028,28R$                11.012,35R$              11.012,35R$                 11.012,35R$             10/04/2024 05/04/2024
Abril 23.533,89R$                10.354,91R$              10.354,91R$                 10.354,91R$             10/05/2024 02/05/2024
Maio 23.533,89R$                10.354,91R$              10.354,91R$                 10.354,91R$             10/06/2024 07/06/2024
Junho 23.533,89R$                10.354,91R$              10.354,91R$                 10.354,91R$             10/07/2024 05/07/2024
Julho 23.533,89R$                10.354,91R$              10.354,91R$                 10.354,91R$             10/08/2024 29/07/2024
Agosto 23.533,89R$                10.354,91R$              10.354,91R$                 10.354,91R$             10/09/2024 04/09/2024
Setembro 23.533,89R$                10.354,91R$              10.354,91R$                 10.354,91R$             10/10/2024 11/10/2024
Outubro 23.533,89R$                10.354,91R$              10.354,91R$                 10.354,91R$             10/11/2024 29/10/2024
Novembro 23.533,89R$                10.354,91R$              10.354,91R$                 10.354,91R$             10/12/2024 25/11/2024
Dezembro 31.469,47R$                13.846,55R$              13.846,55R$                 13.846,55R$             10/01/2025 30/12/2024
13° Salário 23.533,89R$                10.354,91R$              10.354,91R$                 10.354,91R$             31/12/2024 13/12/2024
TOTAL 320.672,36R$             141.095,71R$           141.095,71R$               -R$                                         141.095,71R$           - - -

ESTADO DE PERNAMBUCO
CÂMARA MUNICIPAL

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI-C
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL (7)

DEVIDA (2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

Documento Assinado Digitalmente por: TERESA FERNANDA TENORIO FERRO, MAGDIEL ELIEL ALVES DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: d8df3cfe-49b6-49b0-92f1-2c9a838b2106



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.957.027,25R$          1.300.091,68R$        1.300.091,68R$           -R$                                         924.287,59R$           -R$         10/02/2024 DIVERSAS DATAS
Fevereiro 3.157.297,14R$          1.388.210,44R$        1.388.210,44R$           -R$                                         956.908,72R$           -R$         10/03/2024 DIVERSAS DATAS
Março 3.152.184,93R$          1.385.960,97R$        1.385.960,97R$           -R$                                         951.056,89R$           -R$         10/04/2024 DIVERSAS DATAS
Abril 3.429.249,28R$          1.507.869,38R$        1.507.869,38R$           -R$                                         1.068.337,53R$        -R$         10/05/2024 DIVERSAS DATAS
Maio 3.220.407,11R$          1.415.978,83R$        1.415.978,83R$           -R$                                         974.149,53R$           -R$         10/06/2024 DIVERSAS DATAS
Junho 3.263.852,48R$          1.436.095,06R$        1.436.095,06R$           -R$                                         999.479,88R$           -R$         10/07/2024 DIVERSAS DATAS
Julho 3.295.611,49R$          1.449.068,86R$        1.449.068,86R$           -R$                                         1.015.912,30R$        -R$         10/08/2024 DIVERSAS DATAS
Agosto 3.283.649,87R$          1.443.805,74R$        1.443.805,74R$           -R$                                         1.010.656,62R$        -R$         10/09/2024 DIVERSAS DATAS
Setembro 3.388.462,84R$          1.489.923,45R$        1.489.923,45R$           -R$                                         957.925,43R$           -R$         10/10/2024 DIVERSAS DATAS
Outubro 3.391.405,71R$          1.491.218,31R$        1.491.218,31R$           -R$                                         958.575,85R$           -R$         10/11/2024 DIVERSAS DATAS
Novembro 3.407.202,67R$          1.498.168,96R$        1.498.168,96R$           -R$                                         1.054.492,48R$        -R$         10/12/2024 DIVERSAS DATAS
Dezembro 3.581.468,80R$          1.574.846,05R$        1.574.846,05R$           -R$                                         110.932,19R$           -R$         10/01/2025 DIVERSAS DATAS
13° Salário 3.217.568,12R$          1.412.980,43R$        1.412.980,43R$           -R$                                         108.290,15R$           -R$         31/12/2024 DIVERSAS DATAS
TOTAL 42.745.387,69R$        18.794.218,16R$      18.794.218,16R$         -R$                                         11.091.005,16R$     -R$         - -

ESTADO DE PERNAMBUCO
CONSOLIDADO

DEVIDA (2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI-C
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL (7)

Documento Assinado Digitalmente por: TERESA FERNANDA TENORIO FERRO, MAGDIEL ELIEL ALVES DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: d8df3cfe-49b6-49b0-92f1-2c9a838b2106



Em R$

NÚMERO DE 
ORDEMDA 
PARCELA DATA

a) VALOR DA 
PARCELA Bruto 
(Principal + 
Atualização 
Monetária

b) Valor 
(Atualização 
Monetária + 
Juros)

c = (a - b) VALOR 
DA PARCELA - 
Principal

SALDO DA 
DÍVIDA(R$)

1 26/12/2024 442.089,63           8.668,42               433.421,21           25.571.851,37

ANEXO XI C

Fundo de Previdência do Município de Bom Conselho
Estado de Pernambuco

Exercício de 2024

PARCELAMENTO Nº 0515/2024

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Discriminação dos Pagamentos

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n°. 00515/2024, de 18/11/2024

Origem da dívida : Contribuição Patronal

Contribuições do ente: R$ 20.302.109,43

Contribuições dos segurados9: R$ 0,00

Acréscimos legais: R$ 5.703.163,15

Total confessado: R$ 26.005.272,58

Número total de parcelas: 60

Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês

Índice de atualização legal: IPCA
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Em R$

NÚMERO DE 
ORDEMDA 
PARCELA DATA

a) VALOR DA 
PARCELA Bruto 
(Principal + 
Atualização 
Monetária

b) Valor 
(Atualização 
Monetária + 
Juros)

c = (a - b) VALOR 
DA PARCELA - 
Principal

SALDO DA 
DÍVIDA(R$)

1 26/12/2024 17.724,54             347,54                   17.377,00             921.294,70

ANEXO XI C

Fundo de Previdência do Município de Bom Conselho
Estado de Pernambuco

Exercício de 2024

PARCELAMENTO Nº 0515/2024

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Discriminação dos Pagamentos

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n°. 00523/2024, de 29/11/2024

Origem da dívida : Contribuição Patronal

Contribuições do ente: R$ 938.671,70

Contribuições dos segurados9: R$ 0,00

Acréscimos legais: R$ 103.948,49

Total confessado: R$ 1.042.620,19

Número total de parcelas: 60

Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês

Índice de atualização legal: IPCA
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Em R$

NÚMERO DE 
ORDEMDA 
PARCELA DATA

a) VALOR DA 
PARCELA Bruto 
(Principal + 
Atualização 
Monetária

b) Valor 
(Atualização 
Monetária + 
Juros)

c = (a - b) VALOR 
DA PARCELA - 
Principal

SALDO DA 
DÍVIDA(R$)

1 26/12/2024 31.799,41             -                         31.799,41             1.876.165,01        

ANEXO XI C

Fundo de Previdência do Município de Bom Conselho
Estado de Pernambuco

Exercício de 2024

PARCELAMENTO Nº 0515/2024

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

Discriminação dos Pagamentos

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n°. 00528/2024, de 30/11/2024

Origem da dívida : Contribuição Patronal

Contribuições do ente: R$ 1.230.704,69

Contribuições dos segurados9: R$ 0,00

Acréscimos legais: R$ 677.259,73

Total confessado: R$ 1.907.964,42

Número total de parcelas: 60

Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês

Índice de atualização legal: IPCA
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Em R$

NÚMERO DE 
ORDEMDA 
PARCELA DATA

a) VALOR DA 
PARCELA Bruto 
(Principal + 
Atualização 
Monetária

b) Valor 
(Atualização 
Monetária + 
Juros)

c = (a - b) VALOR 
DA PARCELA - 
Principal

SALDO DA 
DÍVIDA(R$)

569.683,95

ANEXO XI C

Fundo de Previdência do Município de Bom Conselho
Estado de Pernambuco

Exercício de 2024

PARCELAMENTO Nº 0552/2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Discriminação dos Pagamentos

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n°. 00552/2019, de 09/07/2019

Origem da dívida : Contribuição Patronal

Contribuições do ente8: R$ 553.295,65

Contribuições dos segurados9: R$ 0,00

Acréscimos legais10: R$ 68.177,94

Total confessado: R$ 621.473,59

Número total de parcelas: 60

Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês

Índice de atualização legal: IPCA
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Em R$

NÚMERO DE 
ORDEMDA 
PARCELA DATA

a) VALOR DA 
PARCELA Bruto 
(Principal + 
Atualização 
Monetária

b) Valor 
(Atualização 
Monetária + 
Juros)

c = (a - b) VALOR 
DA PARCELA - 
Principal

SALDO DA 
DÍVIDA(R$)

2.670.873,70

ANEXO XI C

Fundo de Previdência do Município de Bom Conselho
Estado de Pernambuco

Exercício de 2024

PARCELAMENTO Nº 0551/2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Discriminação dos Pagamentos

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n°. 00551/2019, de 08/07/2019

Origem da dívida : Contribuição Patronal

Contribuições do ente: R$ 2.652.757,35

Contribuições dos segurados: R$ 0,00

Acréscimos legais: R$ 260.645,3

Total confessado: R$ 2.913.402,65

Número total de parcelas: 60

Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês

Índice de atualização legal: IPCA
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Em R$

NÚMERO DE 
ORDEMDA 
PARCELA DATA

a) VALOR DA 
PARCELA Bruto 
(Principal + 
Atualização 
Monetária

b) Valor 
(Atualização 
Monetária + 
Juros)

c = (a - b) VALOR 
DA PARCELA - 
Principal

SALDO DA 
DÍVIDA(R$)

698.880,05

ANEXO XI C

Fundo de Previdência do Município de Bom Conselho
Estado de Pernambuco

Exercício de 2024

PARCELAMENTO Nº 0550/2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Discriminação dos Pagamentos

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n°. 00550/2019, de 05/07/2019

Origem da dívida : Contribuição Patronal

Contribuições do ente: R$ 709.160,04

Contribuições dos segurados: R$ 0,00

Acréscimos legais: R$ 53.181,22

Total confessado: R$ 762.341,26

Número total de parcelas: 60

Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês

Índice de atualização legal: IPCA
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Em R$

NÚMERO DE 
ORDEMDA 
PARCELA DATA

a) VALOR DA 
PARCELA Bruto 
(Principal + 
Atualização 
Monetária

b) Valor 
(Atualização 
Monetária + 
Juros)

c = (a - b) VALOR 
DA PARCELA - 
Principal

SALDO DA 
DÍVIDA(R$)

3.212.527,20

ANEXO XI C

Fundo de Previdência do Município de Bom Conselho
Estado de Pernambuco

Exercício de 2024

PARCELAMENTO Nº 1713/2017

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Discriminação dos Pagamentos

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n°. 01713/2017, de 29/10/2017

Origem da dívida : Contribuição Patronal

Contribuições do ente: R$ 2.866.536,80

Contribuições dos segurados: R$ 0,00

Acréscimos legais: R$ 821.464,78

Total confessado: R$ 3.688.001,58

Número total de parcelas: 200

Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês

Índice de atualização legal: IPCA
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Em R$

NÚMERO DE 
ORDEMDA 
PARCELA DATA

a) VALOR DA 
PARCELA Bruto 
(Principal + 
Atualização 
Monetária

b) Valor 
(Atualização 
Monetária + 
Juros)

c = (a - b) VALOR 
DA PARCELA - 
Principal

SALDO DA 
DÍVIDA(R$)

1.927.069,14

ANEXO XI C

Fundo de Previdência do Município de Bom Conselho
Estado de Pernambuco

Exercício de 2024

PARCELAMENTO Nº 1712/2017

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Discriminação dos Pagamentos

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n°. 01712/2017, de 28/10/2017

Origem da dívida : Contribuição Patronal

Contribuições do ente: R$ 1.746.899,49

Contribuições dos segurados: R$ 0,00

Acréscimos legais: R$ 460.890,01

Total confessado: R$ 2.207.789,50

Número total de parcelas: 200

Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês

Índice de atualização legal: IPCA
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Em R$

NÚMERO DE 
ORDEMDA 
PARCELA DATA

a) VALOR DA 
PARCELA Bruto 
(Principal + 
Atualização 
Monetária

b) Valor 
(Atualização 
Monetária + 
Juros)

c = (a - b) VALOR 
DA PARCELA - 
Principal

SALDO DA 
DÍVIDA(R$)

2.668.589,28

ANEXO XI C

Fundo de Previdência do Município de Bom Conselho
Estado de Pernambuco
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PARCELAMENTO Nº 1711/2017

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Discriminação dos Pagamentos

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n°. 01711/2017, de 27/10/2017

Origem da dívida : Contribuição Patronal

Contribuições do ente8: R$ 2.672.370,85

Contribuições dos segurados9: R$ 0,00

Acréscimos legais10: R$ 394.973,11

Total confessado: R$ 3.067.343,96

Número total de parcelas: 200

Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês

Índice de atualização legal: IPCA
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Em R$

NÚMERO DE 
ORDEMDA 
PARCELA DATA

a) VALOR DA 
PARCELA Bruto 
(Principal + 
Atualização 
Monetária

b) Valor 
(Atualização 
Monetária + 
Juros)

c = (a - b) VALOR 
DA PARCELA - 
Principal

SALDO DA 
DÍVIDA(R$)

2.395.644,18

ANEXO XI C

Fundo de Previdência do Município de Bom Conselho
Estado de Pernambuco
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PARCELAMENTO Nº 1710/2017

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Discriminação dos Pagamentos

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n°. 01710/2017, de 26/10/2017

Origem da dívida : Contribuição Patronal

Contribuições do ente8: R$ 2.509.960,41

Contribuições dos segurados9: R$ 0,00

Acréscimos legais10: R$ 243.654,39

Total confessado: R$ 2.753.614,80

Número total de parcelas: 200

Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês

Índice de atualização legal: IPCA
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Em R$

NÚMERO DE 
ORDEMDA 
PARCELA DATA

a) VALOR DA 
PARCELA Bruto 
(Principal + 
Atualização 
Monetária

b) Valor 
(Atualização 
Monetária + 
Juros)

c = (a - b) VALOR 
DA PARCELA - 
Principal

SALDO DA 
DÍVIDA(R$)

704.880,12

ANEXO XI C

Fundo de Previdência do Município de Bom Conselho
Estado de Pernambuco

Exercício de 2024

PARCELAMENTO Nº 1709/2017

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Discriminação dos Pagamentos

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n°. 01709/2017, de 25/10/2017

Origem da dívida : Contribuição Servidor

Contribuições do ente: R$ 0,00

Contribuições dos segurados: R$ 737.713,61

Acréscimos legais: R$ 72.493,29

Total confessado: R$ 810.206,90

Número total de parcelas: 200

Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês

Índice de atualização legal: IPCA
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Em R$

NÚMERO DE 
ORDEMDA 
PARCELA DATA

a) VALOR DA 
PARCELA Bruto 
(Principal + 
Atualização 
Monetária

b) Valor 
(Atualização 
Monetária + 
Juros)

c = (a - b) VALOR 
DA PARCELA - 
Principal

SALDO DA 
DÍVIDA(R$)

129.377,82
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PARCELAMENTO Nº 1708/2017

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Discriminação dos Pagamentos

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n°. 01708/2017, de 24/10/2017

Origem da dívida : Contribuição Patronal

Contribuições do ente: R$ 224.687,91

Contribuições dos segurados: R$ 0,00

Acréscimos legais: R$ 3.626,16

Total confessado: R$ 228.314,07

Número total de parcelas: 60

Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês

Índice de atualização legal: IPCA
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Em R$

NÚMERO DE 
ORDEMDA 
PARCELA DATA

a) VALOR DA 
PARCELA Bruto 
(Principal + 
Atualização 
Monetária

b) Valor 
(Atualização 
Monetária + 
Juros)

c = (a - b) VALOR 
DA PARCELA - 
Principal

SALDO DA 
DÍVIDA(R$)

391.614,04

ANEXO XI C

Fundo de Previdência do Município de Bom Conselho
Estado de Pernambuco
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PARCELAMENTO Nº 1707/2017

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Discriminação dos Pagamentos

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n°. 01707/2017, de 23/10/2017

Origem da dívida : Contribuição Patronal

Contribuições do ente: R$ 680.164,84

Contribuições dos segurados: R$ 0,00

Acréscimos legais: R$ 10.918,58

Total confessado: R$ 691.083,42

Número total de parcelas: 60

Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês

Índice de atualização legal: IPCA
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em R$

Fundo de Previdência do Município de Bom Conselho

DATAVALOR

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO-COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE APORTES PARA COBERTURA DE DÉFICIT 
ATUARIAL

ANEXO XI E

Exercício de 2024

Estado de Pernambuco

TOTAL

NADA A DECLARAR
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em R$
VALOR DATA

Fundo de Previdência do Município de Bom Conselho

Estado de Pernambuco
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ANEXO XI F

APORTE PARA COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

TOTAL

NADA A DECLARAR
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